

ANGEBOTE in € Nr. Menge / Text	Rittelmann, Schemmerhofen (Nr.1)	Netze BW, Biberach (Nr.2)
<b>1 Straßenbeleuchtungsinstallation</b>		
<b>1.1 Leuchten-, Materialmontage, BG</b>		
1.1.1 19 St MiniLuma 19 LED 19W, -montieren-	75,00 1.425,00	<b>** 42,00</b> 798,00
1.1.2 19 St Lichtmast, LPH 6m, -montieren-	<b>** 110,00</b> 2.090,00	216,00 4.104,00
1.1.3 19 St Übergangs- und Sicherungskasten, mit VDE-Zeichen, -liefern-	42,00 798,00	<b>** 15,00</b> 285,00
1.1.4 19 St Übergangs- und Sicherungskasten, - montieren-	50,00 950,00	<b>** 42,00</b> 798,00
<b>Summe: 1.1</b> Leuchten-, Materialmontage, BG "Rittenäcker"	<b>** 5.263,00</b> 100,0%	<b>5.985,00</b> 113,7%
<b>1.2 Leuchten-, Materialmontage BG "Neue</b>		
1.2.1 2 St MiniLuma 19 LED 19W, -montieren-	75,00 150,00	<b>** 42,00</b> 84,00
1.2.2 2 St Lichtmast, LPH 6m, -montieren-	<b>** 110,00</b> 220,00	216,00 432,00
1.2.3 2 St Übergangs- und Sicherungskasten, mit VDE-Zeichen, -liefern-	42,00 84,00	<b>** 15,00</b> 30,00
1.2.4 2 St Übergangs- und Sicherungskasten, - montieren-	50,00 100,00	<b>** 42,00</b> 84,00
<b>Summe: 1.2</b> Leuchten-, Materialmontage BG "Neue Straße"	<b>** 554,00</b> 100,0%	<b>630,00</b> 113,7%
<b>1.3 Regiearbeiten</b>		
1.3.1 10 h Stundenlohnarbeiten Meister	<b>** 55,00</b> 550,00	58,00 580,00

ANGEBOTE in € Nr. Menge / Text	Rittelmann, Schemmerhofen (Nr.1)	Netze BW, Biberach (Nr.2)
1.3.2 10 h Stundenlohnarbeiten Monteur/-in	<b>** 50,00</b> 500,00	56,00 560,00
<b>Summe: 1.3</b> Regiearbeiten	<b>** 1.050,00</b> 100,0%	<b>1.140,00</b> 108,6%
<b>Summe: 1</b> Straßenbeleuchtungsinstallation	<b>** 6.867,00</b> 100,0%	<b>7.755,00</b> 112,9%
<b>Summen netto in €</b> Abweichung der Bieter	<b>** 6.867,00</b> 100,0%	<b>7.755,00</b> 112,9%
Mwst. 19,00 %	1.304,73	1.473,45
<b>Summen brutto inkl. MwSt.</b>	<b>8.171,73</b>	<b>9.228,45</b>

ANGEBOTSSUMMEN in € Zusammenstellung	Rittelmann, Schemmerhofen (Nr.1)	Netze BW, Biberach (Nr.2)
<b>1 Straßenbeleuchtungsinstallation</b>		
<b>Summe: 1.1</b>	<b>** 5.263,00</b>	<b>5.985,00</b>
Leuchten-, Materialmontage, BG "Rittenäcker"	100,0%	113,7%
<b>Summe: 1.2</b>	<b>** 554,00</b>	<b>630,00</b>
Leuchten-, Materialmontage BG "Neue Straße"	100,0%	113,7%
<b>Summe: 1.3</b>	<b>** 1.050,00</b>	<b>1.140,00</b>
Regiearbeiten	100,0%	108,6%
<b>Summe: 1</b>	<b>** 6.867,00</b>	<b>7.755,00</b>
Straßenbeleuchtungsinstallation	100,0%	112,9%
<b>Summen netto in €</b>	<b>** 6.867,00</b>	<b>7.755,00</b>
Abweichung der Bieter	100,0%	112,9%
Mwst. 19,00 %	1.304,73	1.473,45
<b>Summen brutto inkl. Mwst.</b>	<b>8.171,73</b>	<b>9.228,45</b>